

総括表

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					268,742,343	
間接工事費	26,214,802 + 69,668,877				95,883,679	
共通仮設費(計)	9,929,017 + 15,130,193 + 1,155,592				26,214,802	
共通仮設費(積上)					9,929,017	
共通仮設費(率)	$268,742,343 \times 5.63\% ((4.02\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				15,130,193	
現場環境改善費	$268,742,343 \times 0.43\%$				1,155,592	
現場管理費	$294,957,145 \times 23.62\% ((21.91\% + 1.02\%) \times 1.03)$				69,668,877	
工事原価	268,742,343 + 95,883,679				364,626,022	
一般管理費等	$364,626,022 \times 14.30\% (14.30\% \times 1.00) - 3,393$				52,138,128	
契約保証費	$364,626,022 \times 0.04\%$				145,850	
工事価格	364,626,022 + 52,138,128 + 145,850				416,910,000	
消費税等相当額	$416,910,000 \times 10.00\%$				41,691,000	
請負工事費	416,910,000 + 41,691,000				458,601,000	

積算内訳表

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					268,742,343	
岸壁					268,742,343	
本体工(ケーソン式)					268,742,343	
ケーソン製作工					257,444,044	
ケーソン製作用台船					122,217,103	
1 ケーソン製作用台船	フローティングドック 鋼7,500t積	式	1.00	122,217,103	122,217,103	
ルーフィング					227,864	
2 ルーフィング敷設		m ²	364.00	626	227,864	
足場					9,132,522	
3 鋼製枠組足場架払	外足場	m ²	1,680.00	3,019	5,071,920	
4 内足場架払	内足場	m ²	1,742.00	2,331	4,060,602	
鉄筋					16,900,168	
5 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	45,776.00	211	9,658,736	
6 鉄筋加工組立	SD345 D16	k g	15,616.00	209	3,263,744	
7 鉄筋加工組立	SD345 D19	k g	6,266.00	209	1,309,594	
8 鉄筋加工組立	SD345 D22	k g	10,776.00	209	2,252,184	

積算内訳表

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 鉄筋加工組立	SD345 D25	k g	1,990.00	209	415,910	
エポキシ樹脂塗装鉄筋運搬					734,832	
10 エポキシ樹脂塗装鉄筋運搬	大阪府大阪市西淀川区～敦賀市蓬莱町	式	1.00	734,832	734,832	
エポキシ樹脂塗装鉄筋					22,175,116	
11 エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	14,768.00	281	4,149,808	
12 エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立	SD345 D16	k g	11,140.00	273	3,041,220	
13 エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立	SD345 D19	k g	22,018.00	268	5,900,824	
14 エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立	SD345 D22	k g	10,668.00	268	2,859,024	
15 エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立	SD345 D25	k g	21,824.00	268	5,848,832	
16 エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立	SD345 D29	k g	634.00	264	167,376	
17 エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立	SD345 D32	k g	788.00	264	208,032	
ガス圧接継手					17,368	
18 ガス圧接継手	SD345 D29	箇所	8.00	998	7,984	
19 ガス圧接継手	SD345 D32	箇所	8.00	1,173	9,384	
曳船用アンカー筋					39,664	
20 曳船用アンカー筋材料費	SS400 Φ38 Lg=2.9m	本	4.00	7,680	30,720	

積算内訳表

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 曳船用アンカー筋組立	SS400 Φ38 Lg=2.9m	k g	104.00	86	8,944	
据付用アンカー筋					241,920	
22 据付用アンカー筋材料費	SS400 Φ36 Lg=4.994m	本	16.00	11,200	179,200	
23 据付用アンカー筋組立	SS400 Φ36 Lg=4.994m	k g	640.00	98	62,720	
止水板取付用アンカーボルト					766,144	
24 止水板取付用アンカーボルト材料費	SD345 D32 Lg=0.355m Φ38(SUS304)ソケット付	本	288.00	2,450	705,600	
25 止水板取付用アンカーボルト組立	SD345 D32 Lg=0.355m Φ38(SUS304)ソケット付	k g	704.00	86	60,544	
上床版用アンカーボルト					538,848	
26 上床版用アンカーボルト材料費	SUS304 Φ16 Lg=1.240m 頭部ねじ切り	本	144.00	3,570	514,080	
27 上床版用アンカーボルト組立	SUS304 Φ16 Lg=1.240m 頭部ねじ切り	k g	288.00	86	24,768	
上床版用アンカーボルト					257,184	
28 上床版用アンカーボルト材料費	SUS304 Φ16 Lg=1.170m 頭部ねじ切り	本	72.00	3,400	244,800	
29 上床版用アンカーボルト組立	SUS304 Φ16 Lg=1.170m 頭部ねじ切り	k g	144.00	86	12,384	
型枠					36,651,024	
30 鋼製型枠組立組外		m ²	5,116.00	7,164	36,651,024	
コンクリート					47,534,949	

積算内訳表

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
31 コンクリート打設	30-12-25 (20) (BB) W/C ≤ 50%	m ³	1,628.00	27,921	45,455,388	
32 特殊養生		空m ³	4,611.00	451	2,079,561	
通水管					9,338	
33 通水管設置	VU-Φ100	m	14.00	667	9,338	
ケーソン進水仮置工					11,298,299	
バラストコンクリート					1,079,880	
34 バラストコンクリート打設	18-8-40 (BB)	m ³	40.00	26,997	1,079,880	
止水板取付・取外					4,115,880	
35 止水板運搬	A・B・Cタイプ (止水板)、止水板貸与場所→ケーソン製作場所	個	30.00	5,045	151,350	
36 止水板運搬	Aタイプ (止枠材)、止水板貸与場所→ケーソン製作場所	式	1.00	5,256	5,256	
37 止水板運搬	A・B・Cタイプ、ケーソン仮置場所→ケーソン製作場所	組	18.00	70,350	1,266,300	
38 止水板運搬	A・B・Cタイプ、ケーソン製作場所→止水板返還場所	個	30.00	5,045	151,350	
39 止水板運搬	Aタイプ (止枠材)、ケーソン製作場所→止水板返還場所	式	1.00	5,256	5,256	
40 止水板取付	Aタイプ 4.2×8.2m、Bタイプ 2.2×8.2m、Cタイプ 1.4×8.2m	箇所	636.00	1,785	1,135,260	
41 止水板取外	Aタイプ 4.2×8.2m、Bタイプ 2.2×8.2m、Cタイプ 1.4×8.2m	箇所	636.00	2,203	1,401,108	
ケーソン進水					870,223	

積算内訳表

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
42 ケーソン進水	B12.1×L15.0×H15.5m、ケーソン製作場所→進水場所(2回同時)	回	1.00	870,223	870,223	
ケーソン仮置					5,232,316	
43 ケーソン仮置	B12.1×L15.0×H15.5m、ケーソン進水場所→ケーソン仮置場所	回	2.00	2,616,158	5,232,316	
共通仮設費(積上)					9,929,017	
共通仮設					9,929,017	
共通仮設費					9,929,017	
回航・えい航費					8,244,632	
回航費					8,244,632	
44 回航費	起重機船 鋼D200t吊級、福井港～敦賀港(往復)	回	2.00	4,122,316	8,244,632	
安全費					1,467,785	
標識					949,724	
45 灯浮標設置		式	1.00	450,460	450,460	
46 灯浮標撤去		式	1.00	399,960	399,960	
47 灯浮標維持管理	ゼニライト10-PS型相当品	式	1.00	99,304	99,304	
安全対策					518,061	
48 安全監視船		式	1.00	307,454	307,454	

積算内訳表

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
49 交通誘導警備員		式	1.00	210,607	210,607	
技術管理費					216,600	
技術管理					216,600	
50 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
51 施工実態調査		式	1.00	96,600	96,600	

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：1

名称：ケーソン製作用台船 フローティングドック 鋼7,500t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼7500t積	日	50.90	2,389,176.00	121,609,058		
雑材料	全体の%	%	0.50	121,609,058.00	608,045		
合 計	作業能力：1.00式			122,217,103.00	122,217,103		

番号：2

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	626.00	62,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			626.00	62,600		

番号：3

名称：鋼製枠組足場架払 外足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,915.00	291,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	52,000.00	10,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,019.00	301,900		

番号：4

名称：内足場架払 内足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,227.00	222,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	52,000.00	10,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,331.00	233,100		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：5

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	107.00	110,210		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			211.00	211,590		

番号：6

名称：鉄筋加工組立 SD345 D16

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			209.00	209,530		

番号：7

名称：鉄筋加工組立 SD345 D19

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			209.00	209,530		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：8

名称：鉄筋加工組立 SD345 D22

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			209.00	209,530		

番号：9

名称：鉄筋加工組立 SD345 D25

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			209.00	209,530		

番号：10

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋運搬 大阪府大阪市西淀川区～敦賀市蓬萊町

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	734,832.00	734,832		
合 計	作業能力：1.00式			734,832.00	734,832		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：11

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立 SD345 D13

1000 kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)(大阪単価)	SD345 D13	kg	1,030.00	99.50	102,485		
エポキシ樹脂塗装費(大阪単価)	D13	kg	1,030.00	75.00	77,250		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			281.00	281,115		

番号：12

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立 SD345 D16

1000 kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)(大阪単価)	SD345 D16	kg	1,030.00	97.50	100,425		
エポキシ樹脂塗装費(大阪単価)	D16	kg	1,030.00	70.00	72,100		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			273.00	273,905		

番号：13

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立 SD345 D19

1000 kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)(大阪単価)	SD345 D19	kg	1,030.00	97.50	100,425		
エポキシ樹脂塗装費(大阪単価)	D19～25	kg	1,030.00	65.00	66,950		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			268.00	268,755		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞍山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：14

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立 SD345 D22

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形) (大阪単価)	SD345 D22	kg	1,030.00	97.50	100,425		
エポキシ樹脂塗装費 (大阪単価)	D19～25	kg	1,030.00	65.00	66,950		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			268.00	268,755		

番号：15

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立 SD345 D25

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形) (大阪単価)	SD345 D25	kg	1,030.00	97.50	100,425		
エポキシ樹脂塗装費 (大阪単価)	D19～25	kg	1,030.00	65.00	66,950		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			268.00	268,755		

番号：16

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立 SD345 D29

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形) (大阪単価)	SD345 D29	kg	1,030.00	98.50	101,455		
エポキシ樹脂塗装費 (大阪単価)	D29～38	kg	1,030.00	60.00	61,800		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			264.00	264,635		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：17

名称：エポキシ樹脂塗装鉄筋加工組立 SD345 D32

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)(大阪単価)	SD345 D32	kg	1,030.00	98.50	101,455		
エポキシ樹脂塗装費(大阪単価)	D29~38	kg	1,030.00	60.00	61,800		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	96.18	96,180		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	52,000.00	5,200	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			264.00	264,635		

番号：18

名称：ガス圧接継手 SD345 D29

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス圧接工 手動(半自動)・自動	D29+D29	箇所	1.000	998.00	998		
合 計	作業能力：1.00箇所			998.00	998		

番号：19

名称：ガス圧接継手 SD345 D32

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス圧接工 手動(半自動)・自動	D32+D32	箇所	1.000	1,173.00	1,173		
合 計	作業能力：1.00箇所			1,173.00	1,173		

番号：20

名称：曳船用アンカー筋材料費 SS400 Φ38 Lg=2.9m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
曳船用アンカー筋	SS400 Φ38 Lg=2.9m	本	1.00	7,680.00	7,680		
合 計	作業能力：1.00本			7,680.00	7,680		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：21

名称：曳船用アンカー筋組立 SS400 Φ38 Lg=2.9m

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	86.70	86,700		
合 計	作業能力：1,000.00kg			86.00	86,700		

番号：22

名称：据付用アンカー筋材料費 SS400 Φ36 Lg=4.994m

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
据付用アンカー筋	SS400 Φ36 Lg=4.994m	本	1.00	11,200.00	11,200		
合 計	作業能力：1.00本			11,200.00	11,200		

番号：23

名称：据付用アンカー筋組立 SS400 Φ36 Lg=4.994m

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	98.94	98,940		
合 計	作業能力：1,000.00kg			98.00	98,940		

番号：24

名称：止水板取付用アンカーボルト材料費 SD345 D32 Lg=0.355m Φ38(SUS304)ソケット付

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取付用アンカーボルト	SD345 D32 Lg=0.355m Φ38(SUS304)ソケット付	本	1.00	2,450.00	2,450		
合 計	作業能力：1.00本			2,450.00	2,450		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：25

名称：止水板取付用アンカール組立 SD345 D32 Lg=0.355m Φ38(SUS304)ソケット付

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	86.70	86,700		
合 計	作業能力：1,000.00kg			86.00	86,700		

番号：26

名称：上床版用アンカール材料費 SUS304 Φ16 Lg=1.240m 頭部ねじ切り

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上床版用アンカール	SUS304 Φ16 Lg=1.240m 頭部ねじ切り	本	1.00	3,570.00	3,570		
合 計	作業能力：1.00本			3,570.00	3,570		

番号：27

名称：上床版用アンカール組立 SUS304 Φ16 Lg=1.240m 頭部ねじ切り

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	86.70	86,700		
合 計	作業能力：1,000.00kg			86.00	86,700		

番号：28

名称：上床版用アンカール材料費 SUS304 Φ16 Lg=1.170m 頭部ねじ切り

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上床版用アンカール	SUS304 Φ16 Lg=1.170m 頭部ねじ切り	本	1.00	3,400.00	3,400		
合 計	作業能力：1.00本			3,400.00	3,400		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：29

名称：上床版用アンカーボルト組立 SUS304 Φ16 Lg=1.170m 頭部ねじ切り

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	86.70	86,700		
合 計	作業能力：1,000.00kg			86.00	86,700		

番号：30

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	6,956.00	695,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	52,000.00	20,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			7,164.00	716,400		

番号：31

名称：コンクリート打設 30-12-25(20)(BB) W/C≤50%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-25 (20) (BB) W/C≤50%	m ³	10.10	23,100.00	233,310		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,590.00	45,900		
合 計	作業能力：10.00m ³			27,921.00	279,210		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：32

名称：特殊養生

1000空m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.60	29,380.00	47,008		
とび工		人	1.80	26,930.00	48,474		
普通作業員		人	11.00	21,730.00	239,030		
雑材料	労務費の%	%	35.00	334,512.00	117,079		
合 計	作業能力：1,000.00空m3			451.00	451,591		

番号：33

名称：通水管設置 VU-φ100

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	VU-φ100	m	1.00	667.00	667		
合 計	作業能力：1.00m			667.00	667		

番号：34

名称：バラストコンクリート打設 18-8-40(BB)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB)	m3	10.30	21,200.00	218,360		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	5,161.00	51,610		
合 計	作業能力：10.00m3			26,997.00	269,970		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：35

名称：止水板運搬・A・B・Cタイプ（止水板）、止水板貸与場所→ケーソン製作場所

1日当り（111個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
トラック	11t積	日	6.00	52,082.00	312,492	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,930.00	53,860		
普通作業員		人	4.00	21,730.00	86,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	557,272.00	2,786		
合 計	作業能力：111.00個			5,045.00	560,058		

番号：36

名称：止水板運搬・Aタイプ（止杵材）、止水板貸与場所→ケーソン製作場所

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	3,846.00	3,846		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	1,410.00	1,410		
合 計	作業能力：1.00式			5,256.00	5,256		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：37

名称：止水板運搬・A・B・Cタイプ、ケーソン仮置場所→ケーソン製作場所

1日当り（28組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,559,913.00	1,559,913	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	259,333.00	259,333	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	26,930.00	53,860		
普通作業員		人	4.00	21,730.00	86,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,960,026.00	9,800		
合 計	作業能力：28.00組			70,350.00	1,969,826		

番号：38

名称：止水板運搬・A・B・Cタイプ、ケーソン製作場所→止水板返還場所

1日当り（111個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
トラック	11t積	日	6.00	52,082.00	312,492	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,930.00	53,860		
普通作業員		人	4.00	21,730.00	86,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	557,272.00	2,786		
合 計	作業能力：111.00個			5,045.00	560,058		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：39

名称：止水板運搬 Aタイプ（止枠材）、ケーソン製作場所→止水板返還場所

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	3,846.00	3,846		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	1,410.00	1,410		
合 計	作業能力：1.00式			5,256.00	5,256		

番号：40

名称：止水板取付 Aタイプ 4.2×8.2m、 Bタイプ 2.2×8.2m、 Cタイプ 1.4×8.2m

100箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取付	クレーン抜き(陸上施工)	個	100.00	1,785.00	178,500		
合 計	作業能力：100.00箇所			1,785.00	178,500		

番号：41

名称：止水板取外 Aタイプ 4.2×8.2m、 Bタイプ 2.2×8.2m、 Cタイプ 1.4×8.2m

100箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取外	クレーン抜き(海上施工)	個	100.00	867.00	86,700		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.70	190,943.00	133,660	8H	
合 計	作業能力：100.00箇所			2,203.00	220,360		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：42

名称：ケーソン進水 B12.1×L15.0×H15.5m、ケーソン製作場所→進水場所（2函同時）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	297,738.00	297,738	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	470,836.00	470,836	8H	
とび工		人	2.00	26,930.00	53,860		
普通作業員		人	2.00	21,730.00	43,460		
雑材料	全体の%	%	0.50	865,894.00	4,329		
合 計	作業能力：1.00回			870,223.00	870,223		

番号：43

名称：ケーソン仮置 B12.1×L15.0×H15.5m、ケーソン進水場所→ケーソン仮置場所

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,559,913.00	1,559,913	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	259,333.00	259,333	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	410,355.00	410,355	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	190,943.00	190,943	8H	
とび工		人	1.80	26,930.00	48,474		
普通作業員		人	2.70	21,730.00	58,671		
雑材料	全体の%	%	3.50	2,527,689.00	88,469		
合 計	作業能力：1.00函			2,616,158.00	2,616,158		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：44

名称：回航費 起重機船 鋼D200t吊級、福井港～敦賀港（往復）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,890,000.00	1,890,000		
運転費		式	1.00	437,130.00	437,130		
損料		式	1.00	1,735,600.00	1,735,600		
回航保険料		式	1.00	59,586.00	59,586		
合 計	作業能力：1.00回			4,122,316.00	4,122,316		

番号：45

名称：灯浮標設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標設置	クレーン抜き	個	2.00	225,230.00	450,460		
合 計	作業能力：1.00式			450,460.00	450,460		

番号：46

名称：灯浮標撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標撤去	クレーン抜き	個	2.00	199,980.00	399,960		
合 計	作業能力：1.00式			399,960.00	399,960		

番号：47

名称：灯浮標維持管理 ゼニライト10-PS型相当品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標	光度12cd 10-PS型	式	1.00	94,576.00	94,576		
消耗品費	損料の%	%	5.00	94,576.00	4,728		
合 計	作業能力：1.00式			99,304.00	99,304		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

番号：48

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	3.00	101,975.00	305,925	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	305,925.00	1,529		
合 計	作業能力：1.00式			307,454.00	307,454		

番号：49

名称：交通誘導警備員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	13.00	16,120.00	209,560		
雑材料	全体の%	%	0.50	209,560.00	1,047		
合 計	作業能力：1.00式			210,607.00	210,607		

番号：50

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：51

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	工種	2.00	48,300.00	96,600		
合 計	作業能力：1.00式			96,600.00	96,600		